
 
 

 
 

PRAVIDLA  
 
 
 

Úvod 
Organizátorem školení je společnost WellU Sp. z o.o. se sídlem v Gdyni, zapsaná v obchodním 
rejstříku Národního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000354591; NIP: 5862251636; 
REGON: 220970076, dále jen "Organizátor/Pořadatel". 
(a) Účastník – rozumí se jím fyzická osoba, která svou účast na vzdělávacím kurzu deklaruje 
provedením Rezervace vzdělávacího kurzu. 
(b) Rezervace školení – rozumí se zakoupení vstupenky na internetových stránkách Pořadatele 
www.wellu.eu. 
Provedení rezervace školení znamená, že se Účastník seznámil s nabídkou Pořadatele, s těmito 
pravidly a souhlasí s nimi. 
 

§1 Obecné informace 
 

Školení Larens Colour Makeup Academy (LCMA) je projekt zaměřený na osoby, které chtějí 
rozvíjet své dovednosti a prohlubovat své znalosti v oblasti líčení. 
 

§2 Událost – školení LCMA 
 

1. Školení LCMA je událost, na kterou se lze přihlásit zakoupením vstupenky v sekci 
"Události" na internetových stránkách www.wellu.eu v určitém termínu a na určitém 
místě v Polské republice i mimo ni. 

2. Událost umožňuje zakoupení vstupenky, což se rovná rezervaci místa na vybrané 
školení. 

 
§3 Účastník školení LCMA 

 
1. Účastníkem školení pořádaného společností Wellu Sp. z o.o. je každá osoba, která se 

účastní školení.  
2. Účastník školení si zakoupí vstupenku prostřednictvím webových stránek Pořadatele, 

což se rovná rezervaci místa na školení a potvrzení souhlasu s těmito Pravidly. 
 

 
§4 Podmínky školení 

 
1. Školení pořádaných Organizátorem se může zúčastnit každá osoba, která projeví přání 

získat znalosti v oblasti líčení a barevné kosmetiky. 
2. Rezervace termínu školení probíhá automaticky po zakoupení vstupenky na akci LCMA 

na internetových stránkách www.wellu.eu. 
3. Pokud je obtížné rezervovat místo pro osoby mimo Polskou republiku, lze místo 

rezervovat na adrese colour@wellu.eu 
4. Podmínkou rezervace na školení jsou osobní údaje a platba. 
5. Podmínkou rezervace školení je zakoupení vstupenky po zaplacení 100 % ceny školení.  
6. Zakoupená vstupenka na školení je nevratná s výjimkou případů výslovně uvedených v 

Pravidlech. 
 

file:///Users/lenkahurtakova/Desktop/colour@wellu.eu


 
 

 
 

§5 Zakoupení vstupenky na školení LCMA 
 

1. Rezervace termínu – znamená zakoupení vstupenky na akci v podobě školení LCMA. 
2. Nákup vstupenky lze provést na internetových stránkách www.wellu.eu v záložce 

"Události".  
3. Prodej vstupenek se končí týden před plánovanou školicí akcí LCMA.  
4. Na zakoupení vstupenky může pořadatel vystavit fakturu. Pokud potřebujete prodejní 

doklad ve formě faktury, obraťte se na adresu colour@wellu.eu 
5. Spotřebitel má právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů ode dne jejího uzavření (tj. 

zakoupení vstupenky). 
6. Odstoupení od smlouvy není možné v případě předchozího plnění ze strany pořadatele, 

tj. realizaci školení. 
 

§6 Organizace školení 
 

1. Seznam účastníků školení je omezen. 
2. Minimální počet účastníků nutný pro školení je 15 osob. 
3. Maximální počet účastníků pro školení je 18 osob. 
4. Minimální počet účastníků musí být vytvořen alespoň dva týdny před konáním školení. 
5. Popis akce obsahuje obecný program, který tvoří základ programu školení. 

 
§7 Rezignace z účasti na školení 

 
1. V případě změny termínu školení ze strany pořadatele má účastník školení právo 

odstoupit od školení do 7 dnů od obdržení oznámení o změně termínu a získat zpět celou 
zaplacenou částku. 

2. V opačném případě, kdy účastník odstoupí nebo se školení nezúčastní, se cena 
zaplacená za školení nevrací. 

 
§8 Změna termínu školení 

 
1. Pořadatel si vyhrazuje možnost změnit termín školení z důvodů, které nemůže ovlivnit, 

nebo v případě příliš malého počtu přihlášených účastníků. 
2. V případě, že se školení nemůže uskutečnit v plánovaném termínu uvedeném v odstavci 

1, zavazuje se pořadatel o této skutečnosti neprodleně informovat účastníky e-mailem 
nebo telefonicky a navrhnout nový termín školení. 

 
§9 Změna školitele 

 
1. Pořadatel má právo ze závažných důvodů změnit školitele bez předchozího 

upozornění účastníků.  
2. V takovém případě organizátor zaručuje, že školitel bude nahrazen jiným na stejné 

úrovni přípravy na školení.  
3. Změna nemůže být důvodem k tomu, aby účastník požadoval vrácení poplatku za 

školení. 
 
 
 
 

file:///Users/lenkahurtakova/Desktop/colour@wellu.eu


 
 

 
 

§10 Cena školení a podmínky platby  
 
1. Cena školení se liší v závislosti na nákladech Pořadatele a může se lišit v závislosti od 

místa a úrovne školení. 
2. Cena uvedená v popisu akce zahrnuje: náklady na školení, sadu školicích materiálů, 

kávový servis a případně dárkový balíček uvedený v popisu akce. 
 

§11 Zpracovávání osobních údajů 
 

1. Správce osobních údajů ve smyslu nařízení ze dne 27. dubna 2016. o ochraně osobních 
údajů je společnost WellU Sp. z o.o. se sídlem v Gdyni KRS: 0000354591; NIP: 
5862251636; REGON: 220970076 zastoupená Tomaszem Jagielskim. Inspektorem 
osobních údajů je Jakub Tersa. Informace týkající se zpracování osobních údajů můžete 
zaslat na e-mailovou adresu: iod@wellu.eu  

2. Přihlášením na školení dává Účastník nezbytný souhlas se zpracováním osobních, 
obrazových a citlivých údajů. 

3. Správce prohlašuje, že poskytnuté údaje jsou získávány a zpracovávány v souladu s 
platnými právními předpisy. 

4. Správce prohlašuje, že přijal technická a organizační opatření k zabezpečení údajů 
získaných od účastníka v souladu s ustanoveními zákona o ochraně osobních údajů. 

 
§12 Pravidla pro účast na školení 

 
1. Filmování, nahrávání a fotografování během školení účastníky je povoleno pouze se 

souhlasem školitele. 
2. Účastník je povinen dodržovat zákaz účasti na školení pod vlivem alkoholu nebo drog. 
3. Účastník souhlasí s tím, aby Pořadatel zveřejnil jeho zaznamenanou podobu v podobě 

fotografií a filmů ze školení na sociálních sítích Pořadatele (např. Facebook, Instagram 
apod.). 

4. Účastníci jsou žádáni, aby během didaktických lekcí nerušili ostatní účastníky a 
školitele a chovali se kultivovaně. 

5. Pořadatel si vyhrazuje veškerá autorská práva ke školícím materiálům a zakazuje jejich 
šíření třetím osobám, kopírování a rozmnožování bez výslovného souhlasu Pořadatele. 

6. Účastník může sdílet fotoreportáž jako publikaci na sociálních sítích, pokud uvede, že 
materiál, který sdílí, byl získán během akce s Larens Colour. 

7. Organizátor vynaloží veškeré úsilí, aby školení proběhlo v souladu s časovým rozvrhem 
a tématem. 

8. Každý úspěšný průběh školení bude potvrzen certifikátem. Certifikáty jsou vystaveny 
na konkrétní osobu a není možné vydat certifikát s údaji kosmetického salonu. Na 
vyžádání je možné vystavit certifikát v anglickém jazyce. 

 


